
HIPPODROME DE SAINT-CLOUD (R4) 

VENDREDI 09 MAI 2025

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 43
PRIX GREFFULHE - 5 Concurrents - Plat - 2 100 M - 80 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE           JOCKEYS                       ENTRAINEURS                PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5

MIDAK 

AIDAN'S PHONE 

PIQUOISEAU 

DIOPTASE 

UTHER 

BARZALONA M. 

SOUMILLON C. 

PASQUIER S. 

GRANDIN M. 

GUYON M. 

GRAFFARD  FH. 

COTTIER P. 

FERLAND  C. 

ROUGET  JC. 

FERLAND C. 

1p 1p 

6p 1p 1p 1p 2p  

4p (24) 1p 

1p 2p 5p 1p 

1p 2p (24) 1p 

24 500 € 

73 050 € 

14 300 € 

28 400 € 

66 000 € 

M3 

H3 

M3 

M3 

M3 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100

58 

58 

58 

58 

58 

5 

1 

3 

2 

4 

FAVORIS :  1 –  5 –  2 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 –  4 –   1

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 18
PRIX RESCOUSSE - 10 Concurrents - Plat - 2 100 M - 23 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE           JOCKEYS                    ENTRAINEURS                PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

STARAC 
KLEVER 
ASHNAK 
ALLURE 
GERARD TER BORCH 
SIGTUNA 
GALIBIER 
QUIET SEA 
BODICUS 
ANOTHER STORY 

PASQUIER S. 
GUYON M. 
BARZALONA M. 
POUCHIN A. 
CHUETTE S. 
PICCONE T. 
VILCHIEN A. 
BACHELOT T. 
DEMURO C. 
LECOEUVRE C. 

CHAPPET  F. 
MONFORT  ED. 
GRAFFARD  FH. 
FABRE  A. 
DELZANGLES M. 
BRANDTP&J. 
WATTEL S. 
WATTEL  S. 
FABRE  A. 
WATTEL  S. 

1p 5p 10p 
1p 2p (24) 11p 
4p (24) 1p 8p 
4p 4p 
1p 
6p 
7p 
11p 
4p 
7p 8p 

6 100 € 
6 450 € 

20 500 € 
4 800 € 
5 500 € 

 
 
 

2 700 € 

H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
M3 
M3 
F3 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

58 
58 
57 
57 
57 
56 
56 
56 
56 

54.5 

3 
1 
9 

10 
8 
4 
5 
2 
6 
7 

FAVORIS :  3 –  9 –  5 –  2 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 –  4 –  9 –  5

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 53
PRIX CORTEIRA - 8 Concurrents - Plat - 1 400 M - 23 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE                   JOCKEYS                        ENTRAINEURS             PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

JUSEARTH FAL 
ZANGAR 
KEANU 
DETONATE 
CAHAGNES 
FORT ETNA 
SNOWSOCIETY 
SECRET WOOD 

TROLLEY DE PREVAUX G. 
DEMURO C. 
SOUMILLON C. 
BARZALONA M. 
GRANDIN M. 
GUYON M. 
PASQUIER S. 
THOMAS Ron. 

DONWORTH  TIM. 
PANTALLHA. 
BOTTI A&G. 
GRAFFARD  FH. 
ROUGET  JC. 
DEVIN HF. 
CHAPPET  F. 
BIETOLINI G. 

1p 
2p 
8p 8p (24) 7p 4p 1p  
(24) 8p 3p 7p 1p 2p  
1p 10p 
(24) 5p 3p 1p 
(24) 1p 3p 8p 6p 
5p (24) 9p 6p 2p 1p 

5 000 € 
2 200 € 

40 300 € 
66 900 € 

5 500 € 
27 000 € 
10 400 € 
28 600 € 

M3 
H3 
M3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

57 
56 
56 
56 

55.5 
54.5 
54.5 
54.5 

3 
5 
4 
1 
6 
8 
2 
7 

FAVORIS :  4 –  6 –  2 –  8 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 –  4 –  8 –  6

COURSE 5
Départ prévu à 

13H 28
PRIX DE LA TOULZANIE - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 15 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE               JOCKEYS                     ENTRAINEURS                PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

HIGHFIELD HEIRESS 
SHOWBOATED 
ROYAL NINIAN 
ANDINO 
PRINCESSE BLONDE 
ANGEL DUST 
MYMAP 
EVER MUCHACHA 
WHATEVER IT COSTS 
HOT SUMMER 
HYPNOTIZED 
LE CHAT BOTTE 
DIWAN SENORA 
VIKING D'AUMONT 
BALAGAN 
ROYAL VATI 

GUYON M. 
TROLLEY DE PREVAUX G. 
JUSTUM M. 
PICCONE T. 
MOUTARD Jer. 
NOBILI M. 
MOLINS Amb. 
TRULLIER T. 
GROSBOIS Chr. 
BARON Axe. 
DEMURO C. 
COLLET-VIDAL C. 
LECOEUVRE C. 
BOISSEAU L. 
GRANDIN M. 
SANTIAGO D. 

DUPONT-FAHN J. 
BOUTIN C. 
JUSTUM M. 
PANTALL  HA. 
LE STANG J. 
HENDRIKS J. 
PANNIER G. 
AUVRAY C. 
LEROY J. 
AUVRAY C. 
ELLART O. 
COLLET ROB. 
BELVISI FX. 
RONDELE-LANCELIN C. 
LABATE  S. 
NICOT C. 

11p 3p (24) 13p 8p 8p  
8p 7p 2p 1p 8p  
4p 5p 8p 13p (24) 14p 
3p 10p 5p 6p 10p  
7p 1p 6p 13p 10p  
10p (24) 1p 3p 1p 4p  
6p 11p 7p 6p (24) 14p  
10p 13p 11p 12p 15p  
6p 4p 4p (24) 16p 8p  
13p 9p 6p 5p 5p  
3p 3p 4p 3p 7p  
4p 9p 7p 10p 12p  
2p 4p 4p 3p 14p  
11p (24) 16p 18p 5p 10p 
1p 3p 4p 6p 3p  
4p 9p 3p 6p 7p (24)  

3 614 € 
14 421 € 

1 125 € 
75 240 € 
14 990 € 
40 900 € 
33 977 € 

3 975 € 
26 715 € 

134 600 € 
80 920 € 
69 991 € 

269 580 € 
900 € 

62 195 € 
201 620 € 

F4 
H4 
H4 
M8 
F5 
F7 
F5 
F5 
F5 
H9 
F6 
H7 

M12 
H5 
F6 

H12 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
59 
59 

57.5 
57.5 
57 
57 
57 
56 

55.5 
54.5 
54.5 
54.5 
54.5 
54 
54 

14 
13 
3 

16 
9 
7 

15 
5 
2 
8 
11 
10 
6 
1 
4 

12 

FAVORIS :  11 –  15 –  4 –  12 –  5 CLASSEMENT THEORIQUE :  13 –  15 –  4 –  16 –  12

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 07
PRIX ALEC CARTER (CHMPT PARIS TURF DES APPRENTIS & JEUNES JOCKEYS) - 10 Concurrents - Plat - 2 500 M - 19 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE           JOCKEYS                       ENTRAINEURS                PERFORMANCE            GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

PORTO GIUNCO 
SETOCITY 
HOBART 
KENSILVER 
TARMAK 
HOLLY GOODHEAD 
ROSE BRESIL 
BENGALE 
STUDY THE LADY 
ELVETICA 

MEURY G. 
MARQUETTE Max. 
PLOMMEE Léo. 
BELMONT Cés. 
SALMON D. 
MOSSE A. 
VILCHIEN A. 
PROVOST D. 
CALBRIX Mat. 
FAVRIAUX MAL. 

BOUTIN  M. 
FOUASSIER A. 
MIKHALIDES  E. 
DA SILVA J. 
ALLARD  AS&D. 
BOTTI  A&G. 
WATTEL  S. 
PHELIPPON J. 
DEVIN  HF. 
DECOUZ P. 

7p 10p 12p 
4p 8p 2p 7p 4p 
9p 4p 
4p 11p 5p 
7p 10p 10p 9p 10p  
8p 8p 
12p 
2p 6p 1p 14p 4p  
10p (24) 5p 7p 
1p 10p (24) 9p 

     
7 400 € 
2 100 € 
3 250 € 

11 550 € 
 
 

20 360 € 
540 € 

3 750 € 

H3 
M3 
M3 
M3 
H3 
F3 
F3 
H3 
F3 
F3 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500

59 
59 
59 
59 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
56 
56 

2 
5 
6 
3 
4 
7 
8 
9 

10 
1 

FAVORIS :  8 –  10 –  3 –  7 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 –  2 –  10 –  7



COURSE 6
Départ prévu à 

14H 03
PRIX DE L'ARMORIQUE - 16 Concurrents - Plat - 1 200 M - 18 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS                  ENTRAINEURS                 PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

COUR DU ROI 
LES TROIS VALLEES 
GIORGIANA 
PERMENTON 
WASACHOP 
GAZZIA 
KALEOCREEK 
CHILLI PRINCESS 
BIENNE 
INTUITION 
PAPATEOU 
OYAPOCK 
WRONG COLOUR 
FRIDAY I'M IN LOVE 
RISKI CHOPE 
INITIALS BEBE 

BARZALONA M. 
COLLET-VIDAL C. 
MOLINS Amb. 
MARIE Benj. 
GUYON M. 
MEURY G. 
FAVRIAUX MAL. 
JUSTUM M. 
LEFEBVRE F. 
GALLO L. 
VELON M. 
BACHELOT T. 
CLAUDIC J. 
NOBILI M. 
GRANDIN M. 
NON PARTANT 

BOUTIN  C. 
COLLET ROB. 
PANNIER G. 
OOST D. 
ESCUDER C. 
BELLANGER  N. 
KREBS  M. 
JUSTUM M. 
GOUVAZE  S. 
BOUTIN  M. 
DE KONINCK B. 
DOLEUZE G. 
FRACAS A. 
HENDRIKS J. 
LABATE  S. 
PONTOIR L.  

5p 7p 13p 1p 10p  
8p 9p 15p 3p 15p  
1p (24) 8p 6p 7p 1p  
1p 3p 15p (24) 9p 4p  
2p 8p 3p 9p 9p  
8p 6p 7p (24) 3p Dp  
12p 10p 13p 12p (24) 8p  
1p (24) 4p 3p 6p 4p  
5p 3p 4p (24) 3p 8p  
10p 7p 15p 3p 6p  
10p 9p 12p (24) 2p 5p  
13p (24) 9p 11p 1p 9p  
12p 13p (24) 18p 15p 6p  
13p 12p (24) 8p 6p (23) 11p  
12p 8p 8p 13p (24) 1p  
12p (24) 2p 9p 8p 14p  

124 810 € 
100 440 € 

51 890 € 
39 160 € 

159 660 € 
1 200 € 

61 550 € 
62 725 € 
88 600 € 
40 570 € 
54 120 € 
40 920 € 
58 800 € 

 
54 910 € 

4 200 € 

H6 
H5 
F5 
H7 
H8 
F4 
H4 
F7 
F7 
F4 
H5 
H7 
F5 
F4 
F5 
F4 

1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200

66.5 
63.5 
63.5 
62.5 
62 
62 
61 

60.5 
60 
60 
60 
60 
60 
59 

58.5 
58.5 

9 
2 

16 
15 
12 
10 
7 

13 
8 
6 
1 
11 
5 
4 
3 

14 

FAVORIS :  5 –  12 –  8 –  4 –  1 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 –  9 –  12 –  1 –  8

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 38
PRIX DE BROCAS - 16 Concurrents - Plat - 3 100 M - 18 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS                     ENTRAINEURS                   PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

L'INITIE 
NIGHTDANCE MAN 
ADORABLE 
ORFEO 
JEWEL DE CERISY 
STRANGELOVE 
ANGELIC CHORUS 
CARIBBEAN PEARL 
MONTE CINTO 
MORNING FIVE 
CHARLES LEGEND 
FRENCH DIVA 
MORNING SPIRIT 
BONNY WAY 
HEPZIBAH 
ARMORIGENE 

TRULLIER T. 
BARZALONA M. 
CLAUDIC J. 
MARIE Benj. 
POUCHIN A. 
PLOMMEE Léo. 
BOISSEAU L. 
LE LAY MARTIN Adr. 
BARON Axe. 
LEBOUC Hug. 
MOUTARD Jer. 
SANTIAGO D. 
PICCONE T. 
DEMURO C. 
BREUX D. 
MOLINS Amb. 

PHELIPPON J. 
GHABRI H. 
DEVILLARS V. 
WINDRIF D. 
PONTOIR L.  
MACELI L. 
CROMBEZ AS. 
RACINE JF. 
MAHE D. 
LECOMTE GER. 
HEBRARD DE VEYRINAS L. 
LE STANG J. 
VERPLANKEN-LABERINE M. 
FOUIN Y. 
SANGLARD A. 
LE STANG J. 

Jp 5p 4p 3p 6p  
(24) 2p 10p 2p 2p 5p  
16p 9p 16p (24) 10p 7p  
14p 10p 8p 8p 4p  
12p (24) 6p 5p 3p 6p  
13p 12p 12p Ah 3p  
10p 9p (24) 4p 6p 
14p 8p 11p 15p 
6p 4p 3p (24) 6p 2p  
7p 1p 4p 7p 3p   
5p 7p (24) 14p 14p 4p  
3p 15p 8p 5p 7p  
1p 5p 4p 2p 8p  
10p 6p 9p 12p 7p  
4p 11p 1p 5p (24) Ah  
3p 2p 8p 2p 11p  

29 380 € 
136 600 € 

12 150 € 
11 510 € 
43 010 € 

5 670 € 
1 700 € 

 
121 455 € 

57 746 € 
80 165 € 

116 840 € 
75 145 € 
13 920 € 
30 710 € 

126 650 € 

H4 
H9 
H4 
H4 
H9 
H4 
F4 
H4 
H8 
H8 
H9 
F10 
F6 
F4 
F7 
H8 

3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100

60 
60 
60 

59.5 
59 
59 
59 
59 
58 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
56.5 
54 

14 
6 
8 
1 

15 
3 

16 
10 
11 
2 

13 
4 
7 
9 
5 

12 

FAVORIS :  12 –  2 –  9 –  11 –  15 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 –  16 –  2 –  11 –  9

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 13
PRIX DE LA LOMAGNE - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 22 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

SHARK SAMURAI 
KILOECHO 
HARTWOOD MAN 
EXCITING 
FIRTH OF FIFTH 
SAMAPY 
CELTIC ARYAAN 
BOUGAINVILLIER 
ATOME 
GWENN HA DU 
JACK OF TRADES 
PRAIRIE GLORY 
GREAT CHARLIE 
MOON RIDER 
LONG STORY SHORT 
EAGLEHAWK 

VELON M. 
MOUTARD Jer. 
FAVRIAUX MAL. 
LECOEUVRE C. 
BACHELOT T. 
MOLINS Amb. 
BARON Axe. 
MANGIONE R. 
BARZALONA M. 
ROUSSEL Leo 
LEFEBVRE F. 
MADAMET A. 
LEBOUC Hug. 
COLLET-VIDAL C. 
GRANDIN M. 
POUCHIN A. 

BARON A. 
TOUX JV. 
DISSAUX V. 
SMAGA D. 
FEY C. 
PANNIER G. 
BARON A. 
DA SILVA J. 
BEGUIGNE J. M. 
MONFORT ED. 
DE WULF D. 
SNIJDERS G. 
BOURGEAIS J. 
COLLET  ROB. 
MIKHALIDES E. 
MOSSE G. 

3p 1p 13p (22) 1p 2p  
14p 9p 4p 14p 10p   
7p 4p 12p 1p 7p   
11p 13p 10p 5p (24) 6p  
7p 12p (24) 3p 3p 9p  
3p 11p 15p (24) 6p 4p  
9p 6p 1p 4p 3p  
2p 8p 2p 2p 6p   
7p 5p (24) 15p 7p 8p  
9p (24) 13p 12p 8p 1p  
8p 2p 2p 2p 3p  
12p 7p 4p 4p 10p  
14p 6p (24) 9p 8p 6p  
13p 11p 6p 4p 1p  
1p 1p 7p 3p (24) 2p  
3p 1p 3p 10p 11p   

56 290 € 
245 320 € 

94 810 € 
100 750 € 

16 590 € 
56 410 € 
38 575 € 
70 430 € 
45 650 € 
35 300 € 
99 440 € 
63 070 € 
94 230 € 
58 350 € 
46 565 € 
62 560 € 

H6 
H9 
H6 
M7 
F4 
H6 
H5 
H6 
H6 
H5 
H7 
H7 
H7 
H5 
F5 
M6 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

64 
63.5 
62.5 
62.5 
61.5 
61.5 
61 
60 
60 
60 

58.5 
58.5 
58.5 
58 

57.5 
57.5 

11 
9 

15 
6 
3 

14 
12 
7 
4 

13 
16 
1 
8 
5 

10 
2 

FAVORIS :  16 –  11 –  1 –  6 –  8 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 –  15 –  7 –  1 –  11

COURSE 9
Départ prévu à 

15H 48
PRIX DE LA VALLEE DU LOT - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 20 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS              ENTRAINEURS                    PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

CAREGIVER 
SHANNA ROSE 
COLD PLAY 
GALILEE DREAM 
KING HARTWOOD 
GALIK 
THE TIME 
HEYTESBURY LANE 
JOYCE GALESTE 
LE CORSAIRE 
ALAMSAR 
KOOL FIRST 
TAIKINABOLT 
FASTER 
RUBIS GOLD 
AMOUAGE 

POUCHIN A. 
BARZALONA M. 
VELON M. 
BARON Axe. 
DEMURO C. 
VERON F. 
VANDERBEKE K. 
PICCONE T. 
MADAMET A. 
TISON S. 
TRULLIER T. 
BOISSEAU L. 
LE LAY MARTIN Adr. 
SANTIAGO D. 
BACHELOT T. 
LECOEUVRE C. 

GROUALLE  P. 
O'HALLORAN C. 
TOUX JV. 
BARON A. 
DISSAUX V. 
GRASSICK J. 
DE WAELE D. 
BONNEFOY Y. 
GHABRI H. 
MAURER S. 
BUDKA A. 
O'HALLORAN C. 
RACINE JF. 
RARICK G. 
LEROY J. 
HIERGENS J. 

11p (24) 12p 9p 4p 12p  
2p 6p 10p 9p (24) 1p  
1p 8p 13p 5p 5p  
5p 9p 5p 3p 1p  
1p 11p 12p 16p (24) 8p 14p  
5p 13p 3p 1p 4p  
12p (24) 9p 9p 11p 11p  
10p 11p 2p 9p 3p  
12p 7p 14p (24) 14p 11p  
12p (24) 4p 5p 3p 5p  
5p 11p 11p (24) 5p 7p  
12p 9p (24) 13p 16p 10p  
16p 8p 14p 
7p 2p 4p 7p (24) 16p  
4p 3p 2p (24) 12p 2p  
6p 10p 5p 5p 5p  

34 725 € 
60 890 € 
63 780 € 
14 760 € 

201 375 € 
127 730 € 
117 190 € 
90 795 € 

130 900 € 
17 650 € 
27 300 € 
24 800 € 

 
105 355 € 

97 050 € 
22 910 € 

H5 
F7 
H8 
F5 
H9 
H7 
H9 
F6 
F6 
H5 
H5 
M6 
H4 
F6 
M7 
H4 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 
59 
59 

58.5 
58.5 
58.5 
58.5 
58 

57.5 
57 
57 

3 
15 
13 
5 

16 
11 
14 
6 
2 

10 
7 
4 
1 

12 
8 
9 

FAVORIS :  2 –  14 –  5 –  11 –  3 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 –  4 –  14 –  3 –  11


